
2020年５月吉日

BBSジャパン株式会社

営業本部

以上

２．内容

お得意先　各位

アフター営業窓口　通常業務再開について

拝啓　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、政府から発令された緊急事態宣言の解除を受け、当社営業本部でも在宅勤務（テレワーク）体制を

一部解除し、通常の業務体制にてご注文、お問い合わせへの対応を再開いたします。

今後も当面の間は感染症の拡大防止に対する取り組みを継続してまいりますので、

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．期間

　6月1日（月）より通常営業

　緊急事態宣言中に行っていたアフター営業窓口から高岡本社への自動転送での対応を終了し、

　ご注文、お問い合わせについて通常業務を再開いたします。

３．今後の対応について

東京本社　〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F　TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

　政府、各行政機関等の指示により対応が変更となる際には改めて告知いたします。

　BBSジャパン株式会社　アフター営業窓口　　TEL:03-6402-3957　FAX:03-6402-3038

www.bbs-japan.co.jp

ＢＢＳジャパン株式会社

アフター営業窓口　〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F　TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038

　引き続き厚生労働省発表の基本方針に基づき、感染症の拡大の防止に努めてまいります。


